

47/16/D

Dodatek č. 1 ke SMLouvě o dílo

číslo: 2015/13

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka – předseda představenstva

IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:

Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:

Horáková Ilona - TDS
Mobil: 601 567 526
Email: horakova@vakpce.cz

2/ Zhotovitel: **VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí**
sídlo/místo podnikání: Jamné nad Orlicí 136, 561 69 Králíky
společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 1679

jejímž jménem jedná: Josef Mikyska, jednatel společnosti

IČO: 45537186
DIČ: CZ45537186
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 162414310/0300
telefon: 465 649 115
fax: 465 649 116
e-mail: vakstav@vakstav.cz

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Josef Mikyska, jednatel společnosti

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Josef Mikyska, jednatel společnosti

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Pardubice, propojení vodovodních řadů Svítkov – Rosice nad Labem.

III. PŘEDMĚT DODATKU

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č.1:

Článek IV. CENA DÍLA bod 1/ se mění takto:

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena díla bez DPH	3 787 000,- Kč
Změnový list č. 1 - vícepráce	+ 353 537,- Kč
Změnový list č. 2 - méněpráce	- 91 631,- Kč
Cena celkem bez DPH	4 048 906,- Kč

(slovy: čtyřimilionyčtyřicetosmtisícdevětsetšestkorunčeských)

Cena díla se mění s ohledem na nové skutečnosti zjištěné na stavbě na základě změnových listů.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž si objednatel ponechá 2 vyhotovení a zbývající po potvrzení vrátí zpět na adresu zhotovitele.

V Pardubicích dne 23. 6. 2016

V Jamném nad Orlicí dne 20.06.2016.

Za objednatele:

Za zhotovitele:


.....
Ing. Aleš Vavříčka
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.


.....
Josef Mikyska
jednatel společnosti
VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

VAKSTAV
spol. s r.o.
Jablonné n. Orlicí
-2-

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 956

Pardubice, propojení vodovodních řadů Svítkov - Rosice nad Labem

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

vícepráce

- kácení, odvoz a likvidace větví a pařezu 3-kmenu jasanu v trase vodovodu ve staničení km 0,008
- zajištění a přeložka kabelu ve správě ČD-Telematika v trase vodovodu ve staničení km 0,000-0,154 a s tím spojené práce na odkopání paty svahu místní komunikace a opětovné dosypání a urovnání
- náhradní výsadba za pokácené stromy - 5 ks trnovník akát, provedení náhradní výsadby v rozsahu 5 ks smrku pichlavého uložil Městský obvod Pardubice VII v rozhodnutí č.j. ŽPOaD/874-7/2015/Venc
- odkopání stávajícího potrubí v místě výřezu ve stan. km 0,000 a montáže sestavy lit. potrubí s přírubovým průtokoměrem včetně dodávky a montáže chrániček, dopojení a rozšíření rozvaděče telemetrické jednotky
- změna umístění prostupů a jejich vyvrtání do stávajících armaturních šachet a utěsnění segmentovým těsněním Taylor Seal
- rekultivace stavbou zasažených zemědělsky využívaných ploch

Pardubice, propojení vodovodních řadů Svítkov - Rosice nad Labem

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

měněpráce

- dodávka a montáž přírubové tvarovky T150/150 v armaturní šachtě ve staničení km 0,730
- zpevněné plochy na Školním náměstí v Rosicích, staničení vodovodu km 1,215 - 1,277

VÍCEPRÁCE - ZMĚNOVÝ LIST č. 1			m.j.	výměra	cena za jednotku	cena celkem
Zemní práce						290 816,00
1	112101104	Kácení stromů lst d 90cm <i>3-kmen jasanu ve staničení km 0,008</i>	kus	3,00	3 120,00	9 360,00
2	112201105	Odstranění pařezů D přes 900 mm <i>3-kmen jasanu ve staničení km 0,008</i>	kus	1,00	810,00	810,00
3	111251111	Drcení vetví prům do 0,1m <i>3-kmen jasanu ve staničení km 0,008</i>	m3	3,00	4 620,00	13 860,00
4	R	Odvoz kmenů dle dispozic MO Svítkov	soub.	1,00	2 450,00	2 450,00
5	119001422	Dočas.zajišť.kabelu a kabel tratí do 6 kabelu <i>kabely ve správě ČD-Telematika v úseku stan. km 0,000-0,154</i>	m	154,00	264,00	40 656,00
6	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení <i>kabely ve správě ČD-Telematika v úseku stan. km 0,000-0,154</i>	m3	197,12	85,00	16 755,20
7	R	Přeložka sděl. kabelu ČD-Telematika <i>kabel ve správě ČD-Telematika v úseku stan. km 0,030-0,0385</i>	m	8,50	7 350,00	62 475,00
8	133301101	Šachty do 4m2 hor.4 ručně do 100m3 <i>sondy na stáv. potrubí, výkop pro montáž sestavy průtokoměru VAK Pce ve stan. km 0,000</i>	m3	4,50	1 230,00	5 535,00
9	175101201	Obsyp objektů bez prohození sypaniny <i>obsyp sestavy s průtokoměrem VAK Pce ve stan. km 0,000</i>	m3	4,50	546,00	2 457,00
10	M	šterkopišek frakce 0-16	t	8,10	280,00	2 268,00
11	122201101	Odkop nezap horn3 100m3 <i>odkopávka paty svahu komunikace stan. km 0,000-0,154</i>	m3	49,28	130,00	6 406,40
12	171101141	Uložení sypaniny do násypů z jakýchkoliv hornin do 0,75m3/1m <i>doplnění paty svahu komunikace ve stan. km 0,000-0,154</i>	m3	49,28	155,00	7 638,40
13	122301101	Odkop nezap horn4 100m3 <i>odkopávka svahu - sjezd na pole ve stan. km 0,0150-0,020</i>	m3	17,50	327,00	5 722,50
14	171101105	Uložení sypaniny do násypů z hornin soudržných hutněných <i>doplnění sjezdu na pole ve stan. km 0,0150-0,020</i>	m3	17,50	122,00	2 135,00
15	181301103	Rozproště ornice ve svahu do 1:2 do 500m2 tl.20cm <i>pata svahu komunikace ve stan. km 0,000-0,154</i>	m2	231,00	85,50	19 750,50
16	18340-21R	Rozrusení pudy do 0,15 m rovina <i>poplatek za rukultivaci zasažených zemědělsky obdělávaných ploch</i>	m2	6 691,00	7,00	46 837,00
17	R	Výsadba stromů list. vel. 175 -200 cm, vč. výměny zeminy, kůlů, záclivky <i>náhradní výsadba za pokácených 5 ks trnovníků akát</i>	kus	5,00	1 850,00	9 250,00
18	M	Smrk pichlavý (Picea pungens) vel. 175 - 200 cm <i>náhradní výsadba za pokácených 5 ks trnovníků akát</i>	kus	5,00	2 860,00	14 300,00
19	R	3-letá následná péče <i>náhradní výsadba za pokácených 5 ks trnovníků akát</i>	soub.	1,00	22 150,00	22 150,00
Trubní vedení						30 750,00
20	R	Demontáž stáv. protrubí <i>stávající potrubí a armatury v místě výřezu ve stan. km 0,000</i>	soub.	1,00	3 800,00	3 800,00
21	8573121R	Montáž litinových tv. jednoosých přírubových otevřený v. DN 150 - sestava s přír. průtokoměrem <i>montáž sestavy s přír. průtokoměrem VAK Pce ve stan. km 0,000</i>	soub.	1,00	6 000,00	6 000,00
22	857312121	Montáž litinových tv. jednoosých přírubových DN 150 <i>2x v místě výřezu stan. km 0,000, 2x v arm. šachtě stan. km 0,730</i>	kus	4,00	515,00	2 060,00
23	M	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm s patkou N-kus DN 150 mm	kus	1,00	4 790,00	4 790,00
24	M	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm Q-kus DN 150 mm	kus	1,00	3 300,00	3 300,00
25	M	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm s patkou N-kus DN 150 mm otočná příruba	kus	2,00	5 400,00	10 800,00
Ostatní konstrukce a práce, bourání						24 010,00
26	R	Dodávka a montáž kab. chrániček, dopojení na rozvaděč, rozšíření rozvaděče <i>elektropříslušenství k přírubovému průtokoměru VAK Pce</i>	soub.	1,00	8 560,00	8 560,00
27	R	Vyvtání prostupů do stáv. armaturních šachet <i>prostupy do šachet ve stan. km 0,631 a km 0,730</i>	kus	2,00	5 250,00	10 500,00
28	R	Dodávka a montáž těsnění Taylor Seal TS475	kus	1,00	4 950,00	4 950,00
Přesun hmot						7 961,25
29	998273101	Přesun hmot pro tr. vedení z LT potrubí	t	8,25	965,00	7 961,25

Celkem vícepráce

353 537,25

MĚNĚPRÁCE - ZMĚNOVÝ LIST č. 2			m.j.	výmĚra	cena za jednotku	cena celkem
Komunikace pozemní						57 713,10
1	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	39,500	168,00	6 636,00
2	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	39,500	350,00	13 825,00
3	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	39,500	293,00	11 573,50
4	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	39,500	14,30	564,85
5	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	92,500	11,50	1 063,75
6	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	92,500	260,00	24 050,00
Trubní vedení						3 223,00
7	857314121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus	1,000	680,00	680,00
8	M	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN	kus	1,000	2 543,00	2 543,00
Ostatní konstrukce a práce, bourání						30 695,00
9	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	239,00	2 629,00
10	M	obrubník kamenný přímý, (bSM) žula OP1 32x24	m	11,000	1 650,00	18 150,00
11	919121132	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	67,000	148,00	9 916,00

Celkem méněpráce

91 631,10

